
R11 Paderborn − Bleiwäsche
Paderborn − Haaren − Fürstenberg − Bad Wünnenberg − Bleiwäsche

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags
BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn, Hauptbahnhof
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Abtsbrede
Paderborn, Ilseweg
Pb-Mönke., Halberstädter Str.
Bad Wünnenberg-Neuböddeken
B.W-Haaren, Peacock
B.W-Haaren, Wewelsburger Str
B.W-Haaren, Schützenhalle
B.W-Haaren, Volksbank
B.W-Haaren, Fürstenberger Str
B.W-Fürstenberg, Profilschule
B.W-Fürstenberg, Siedlung
B.W-Fürstenberg, Kirche
B.W-Fürstenberg, Mitte
B.W-Fürstenberg, Wasserplatz
B.W-Fürstenberg, Kesselbach
Bad Wünnenberg, Ebbers
Bad Wünnenberg, Kurhaus
Bad Wünnenberg, Aatal-Klinik
Bad Wünnenberg, Grabenstraße
Bad Wünnenberg, Schäferstraße
Bad Wünnenberg, Burgstr.
Bad Wünnenberg, Kreisel
B.W-Bleiwäsche, Forsthaus
B.W-Bleiwäsche, Kirche
B.W-Bleiwäsche, Glashütte
B.W-Bleiwäsche, Siedlung

NGA
1

06:01
06:07
06:09
06:12
06:14
06:29
06:31
06:33
06:34
06:35
06:36

06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
06:58
07:05
07:07
07:08
07:09

NGA
3
F

07:11
07:17
07:19
07:22
07:24
07:39
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46

07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04

NGA
5
S

07:11
07:17
07:19
07:22
07:24
07:39
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06

NFA
7

08:35
08:36

08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:56
08:58

NFA
9

09:01
09:07
09:09
09:12
09:14
09:29
09:31
09:33
09:34
09:35
09:36

09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58

NFA
11

10:35
10:36

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
10:58

NFA
13

11:01
11:07
11:09
11:12
11:14
11:29
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58

NFA
15

12:35
12:36

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58

NGA
17
F

13:01
13:07
13:09
13:12
13:14
13:29
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58

NFA
19

14:35
14:36

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:58

NFA
21

15:01
15:07
15:09
15:12
15:14
15:29
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36

15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58

NFA
23

16:35
16:36

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:58

NFA
25

16:31
16:37
16:39
16:42
16:44
16:59
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06

17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:28

NFA
27

17:01
17:07
17:09
17:12
17:14
17:29
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58

NFA
29

17:31
17:37
17:39
17:42
17:44
17:59
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06

18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28

NFA
31

18:35
18:36

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:58

NFA
33

19:01
19:07
19:09
19:12
19:14
19:29
19:31
19:33
19:34
19:35
19:36

19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:56
19:58

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn, Hauptbahnhof
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Abtsbrede
Paderborn, Ilseweg
Pb-Mönke., Halberstädter Str.
Bad Wünnenberg-Neuböddeken
B.W-Haaren, Tredde
B.W-Haaren, Peacock
B.W-Haaren, Wewelsburger Str
B.W-Haaren, Schützenhalle
B.W-Haaren, Volksbank
B.W-Haaren, Fürstenberger Str
B.W-Fürstenberg, Siedlung
B.W-Fürstenberg, Kirche
B.W-Fürstenberg, Mitte
B.W-Fürstenberg, Wasserplatz
B.W-Fürstenberg, Kesselbach
Bad Wünnenberg, Ebbers
Bad Wünnenberg, Kurhaus
Bad Wünnenberg, Aatal-Klinik
Bad Wünnenberg, Grabenstraße
Bad Wünnenberg, Schäferstraße
Bad Wünnenberg, Burgstr.
Bad Wünnenberg, Kreisel
B.W-Bleiwäsche, Forsthaus
B.W-Bleiwäsche, Kirche
B.W-Bleiwäsche, Glashütte
B.W-Bleiwäsche, Siedlung

NFA
35

20:35
20:36
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:56
20:58

NGA
37

22:01
22:07
22:09
22:12
22:14
22:29

22:31
22:33
22:34
22:35
22:36
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:56
22:58

Samstag
NFA
201

07:32
07:37
07:39
07:42
07:44
07:59
08:01

08:02
08:03
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:25
08:32
08:34
08:35
08:36

NFA
203

10:32
10:37
10:39
10:42
10:44
10:59
11:01

11:02
11:03
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:25
11:32
11:34
11:35
11:36

NFA
205

13:32
13:37
13:39
13:42
13:44
13:59
14:01

14:02
14:03
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:25
14:32
14:34
14:35
14:36

NFA
207
A26

16:32
16:37
16:39
16:42
16:44
16:59
17:01

17:02
17:03
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:32
17:34
17:35
17:36

NFA
209
A26

19:32
19:37
19:39
19:42
19:44
19:59
20:01

20:02
20:03
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:25
20:32
20:34
20:35
20:36

NFA
211
A26

22:32
22:34
22:36
22:39
22:41
22:56
22:58

22:59
23:00
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:22
23:29
23:31
23:32
23:33

Sonn- und Feiertag
NFA
301

10:33
10:37
10:39
10:42
10:44
10:59
11:01

11:02
11:03
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:25
11:32
11:34
11:35
11:36

NFA
303

13:33
13:37
13:39
13:42
13:44
13:59
14:01

14:02
14:03
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:25
14:32
14:34
14:35
14:36

NFA
305

16:33
16:37
16:39
16:42
16:44
16:59
17:01

17:02
17:03
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:32
17:34
17:35
17:36

NFA
307

19:33
19:37
19:39
19:42
19:44
19:59
20:01

20:02
20:03
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:25
20:32
20:34
20:35
20:36

A26 nicht 24. und 31.12.

Gültig ab 27.08.2025



R11 Bleiwäsche − Paderborn
Bleiwäsche − Bad Wünnenberg − Fürstenberg − Haaren − Paderborn

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags
BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
B.W-Bleiwäsche, Siedlung
B.W-Bleiwäsche, Glashütte
B.W-Bleiwäsche, Kirche
B.W-Bleiwäsche, Forsthaus
Bad Wünnenbg, Friedrichsgrund
B.W-Fürstenberg, Kirche
B.W-Fürstenberg, Mitte
B.W-Fürstenberg, Wasserplatz
B.W-Fürstenberg, Kesselbach
Bad Wünnenberg, Ebbers
Bad Wünnenberg, Schäferstraße
Bad Wünnenberg, Burgstr.
Bad Wünnenberg, Kreisel
Bad Wünnenberg, Burgstr.
Bad Wünnenberg, Schäferstraße
Bad Wünnenberg, Sonnenhof
Bad Wünnenberg, Grabenstraße
Bad Wünnenberg, Aatal-Klinik
Bad Wünnenberg, Kurhaus
Bad Wünnenberg, Ebbers
B.W-Fürstenberg, Kesselbach
B.W-Fürstenberg, Wasserplatz
B.W-Fürstenberg, Mitte
B.W-Fürstenberg, Kirche
B.W-Fürstenberg, Siedlung
B.W-Fürstenberg, Profilschule
B.W-Haaren, Fürstenberger Str
B.W-Haaren, Bürener Straße
B.W-Haaren, Volksbank
B.W-Haaren, Schützenhalle
B.W-Haaren, Wewelsburger Str
B.W-Haaren, Peacock
Bad Wünnenberg-Neuböddeken
Pb-Mönke., Halberstädter Str.
Paderborn, Ilseweg
Paderborn, Abtsbrede
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Hauptbahnhof

NFA
2
F

05:13
05:20
05:21
05:22
05:23
05:27
05:29
05:31
05:33
05:35
05:37
05:39

05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:52
06:07
06:09
06:11
06:14
06:17

NGA
82
S

05:33
05:35
05:37

05:38
05:39
05:40
05:42
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50

05:56

05:58
05:59
06:00
06:01
06:03
06:18
06:20
06:22
06:25
06:28

NFA
4

07:03
07:05
07:07

07:08
07:09
07:10
07:12
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20

07:26

07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:48
07:50
07:52
07:55
07:58

NGA
6

07:32
07:33
07:34
07:36

07:43
07:45
07:47

07:48
07:49
07:50
07:52
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:07

08:09
08:10
08:11
08:12
08:14
08:29
08:31
08:33
08:36
08:39

NGA
8

08:07

08:08
08:09
08:10
08:12
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20

08:26

08:27

NGA
10

09:03
09:05
09:07

09:08
09:09
09:10
09:12
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20

09:26

09:28
09:29
09:30
09:31
09:33
09:48
09:50
09:52
09:55
09:58

NFA
12

10:03
10:05
10:07

10:08
10:09
10:10
10:12
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20

10:26

10:27

NFA
14

11:03
11:05
11:07

11:08
11:09
11:10
11:12
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20

11:26

11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:48
11:50
11:52
11:55
11:58

NFA
16

12:03
12:05
12:07

12:08
12:09
12:10
12:12
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20

12:26

12:27

NFA
18

13:03
13:05
13:07

13:08
13:09
13:10
13:12
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

13:26

13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:48
13:50
13:52
13:55
13:58

NGA
20

14:03
14:05
14:07

14:08
14:09
14:10
14:12
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

14:26

14:27

NGA
22

15:03
15:05
15:07

15:08
15:09
15:10
15:12
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

15:26

15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:48
15:50
15:52
15:55
15:58

NFA
24

16:03
16:05
16:07

16:08
16:09
16:10
16:12
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:26

16:27

NFA
26

17:03
17:05
17:07

17:08
17:09
17:10
17:12
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20

17:26

17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:48
17:50
17:52
17:55
17:58

NFA
28

17:33
17:35
17:37

17:38
17:39
17:40
17:42
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50

17:56

17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:18
18:20
18:22
18:25
18:28

NFA
30

18:03
18:05
18:07

18:08
18:09
18:10
18:12
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

18:26

18:27

NFA
32

18:33
18:35
18:37

18:38
18:39
18:40
18:42
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50

18:56

18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:18
19:20
19:22
19:25
19:28

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Bad Wünnenberg, Kreisel
Bad Wünnenberg, Burgstr.
Bad Wünnenberg, Schäferstraße
Bad Wünnenberg, Grabenstraße
Bad Wünnenberg, Aatal-Klinik
Bad Wünnenberg, Kurhaus
Bad Wünnenberg, Ebbers
B.W-Fürstenberg, Kesselbach
B.W-Fürstenberg, Wasserplatz
B.W-Fürstenberg, Mitte
B.W-Fürstenberg, Kirche
B.W-Fürstenberg, Siedlung
B.W-Haaren, Fürstenberger Str
B.W-Haaren, Volksbank
B.W-Haaren, Schützenhalle
B.W-Haaren, Wewelsburger Str
B.W-Haaren, Peacock
Bad Wünnenberg-Neuböddeken
Pb-Mönke., Halberstädter Str.
Paderborn, Ilseweg
Paderborn, Abtsbrede
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Hauptbahnhof

NFA
34

19:03
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:48
19:50
19:52
19:55
19:58

NFA
36

20:03
20:05
20:07
20:08
20:09
20:10
20:12
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:33
20:48
20:50
20:52
20:55
20:58

Gültig ab 27.08.2025



R11 Bleiwäsche − Paderborn
Bleiwäsche − Bad Wünnenberg − Fürstenberg − Haaren − Paderborn

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags
BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Samstag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
B.W-Bleiwäsche, Siedlung
B.W-Bleiwäsche, Glashütte
B.W-Bleiwäsche, Kirche
B.W-Bleiwäsche, Forsthaus
Bad Wünnenberg, Kreisel
Bad Wünnenberg, Burgstr.
Bad Wünnenberg, Schäferstraße
Bad Wünnenberg, Grabenstraße
Bad Wünnenberg, Aatal-Klinik
Bad Wünnenberg, Kurhaus
Bad Wünnenberg, Ebbers
B.W-Fürstenberg, Kesselbach
B.W-Fürstenberg, Wasserplatz
B.W-Fürstenberg, Mitte
B.W-Fürstenberg, Kirche
B.W-Fürstenberg, Siedlung
B.W-Haaren, Fürstenberger Str
B.W-Haaren, Volksbank
B.W-Haaren, Tredde
Bad Wünnenberg-Neuböddeken
Pb-Mönke., Halberstädter Str.
Paderborn, Ilseweg
Paderborn, Abtsbrede
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Hauptbahnhof

NFA
202

06:25
06:26
06:27
06:29
06:36
06:38
06:40
06:41
06:42
06:43
06:45
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:59
07:01
07:02
07:04
07:19
07:21
07:23
07:26
07:29

NFA
204

09:25
09:26
09:27
09:29
09:36
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:45
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:59
10:01
10:02
10:04
10:19
10:21
10:23
10:26
10:29

NFA
206

12:25
12:26
12:27
12:29
12:36
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:59
13:01
13:02
13:04
13:19
13:21
13:23
13:26
13:29

NFA
208
A26

15:25
15:26
15:27
15:29
15:36
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:59
16:01
16:02
16:04
16:19
16:21
16:23
16:26
16:29

NFA
210
A26

18:25
18:26
18:27
18:29
18:36
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:59
19:01
19:02
19:04
19:19
19:21
19:23
19:26
19:29

NFA
212
A26

21:25
21:26
21:27
21:29
21:36
21:38
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:59
22:01
22:02
22:04
22:19
22:21
22:23
22:26
22:29

Sonn- und Feiertag
NFA
302

09:25
09:26
09:27
09:29
09:36
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:45
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:59
10:01
10:02
10:04
10:19
10:21
10:23
10:26
10:29

NFA
304

12:25
12:26
12:27
12:29
12:36
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:59
13:01
13:02
13:04
13:19
13:21
13:23
13:26
13:29

NFA
306

15:25
15:26
15:27
15:29
15:36
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:59
16:01
16:02
16:04
16:19
16:21
16:23
16:26
16:29

NFA
308

18:25
18:26
18:27
18:29
18:36
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:59
19:01
19:02
19:04
19:19
19:21
19:23
19:26
19:29

A26 nicht 24. und 31.12.

Gültig ab 27.08.2025


	76-R11-5_1-2-H/R
	Linie R11
	Paderborn - Bleiwäsche Paderborn - Haaren - Fürstenberg - Bad Wünnenberg - Bleiwäsche
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Bleiwäsche - Paderborn Bleiwäsche - Bad Wünnenberg - Fürstenberg - Haaren - Paderborn
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



